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Koscher-Zertifikat

Hiermit wird bestatigt, dass die hier
unten aufgeflhrten Produkte der Firma

Sonnentor Krauterhandelsgesellschaft mbH
welche in ihrer Produktionsstatte in
Sprognitz 10, 3913 Sprognitz, Austria

hergestellt werden, koscher parwe
(auBer fiir Pessach) sind:

Prod.Nr. Product Name

Kosher Certificate

This is to confirm that the products listed
below, manufactured by the company

at their manufacturing plant in

are kosher parve
(excluding Passover):
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Prod.Nr. Product Name

00311
00376
00377
00378
00397
00465
00646
00650
00682
00693

12-Krautersalz bio

Flower Power Gewdlrzbliten bio

Laune gut, alles gut® Gewdurzbliten bio
Scharfmacher Gewdrzbliten bio
Grillgewirzsalz bio

Ingwer kandiert bio

Durch die Blume® Blitenmischung bio
Salattopping Gewdirzzubereitung bio
Smokey Paprika bio

Gemusetopping Gewirzzubereitung bio
00717 Blitenzaubersalz mediterrane Art bio
00727 Sonnenkuss Gewdrzbliten bio

00738 Alles Liebe Gewdrzbluten bio

00739 Glucks Gewdrzbluten bio

00740 Schutzengel® Gewdrzbliten bio

00754 Chai Kusschen Gewtrzzubereitung bio

00766 Wurz dich um die Welt Probier mal! Bio

00780 Alles Liebe Blutenzaubersalz bio

00824 Adios Salz! Gemusemischung scharf bio

00831 Kurkuma Latte Ingwer bio

00832 Kurkuma Latte Vanille bio

00848 Rub me Tender Grillgewdrz bio

00862 Steak That Grillgewdrz bio

00864 Fish & Chicks GrillgewUrz bio

00863 Holy Veggie Grillgewtrz bio

00942 Schlaukakao® Trinkschokolade Bio-Bengelchen® bio
00967 Lieblingskakao Trinkschokolade Bio-Bengelchen® bio
00980 Gewdrzbliten Probier mal! Bio

01213 Adios Salz! Gemusemischung mediterran bio
01214 Adios Salz! Gemusemischung Gartengemdise bio
01300 Gewdrz Adventkalender bio

09650 Salattopping Gewdlrzzubereitung bio

Zertifikat gultig bis dem | Certificate is valid until
1st of Marcheshvan 5784 / 16th of October 2023

und soll dann erneut
werden.

and is then subject for
renewal.
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Unterschrift des
zustandigen Rabbiners
Signature of Certifying Rabbi
Rabbi Arie Folger

Dieses Dokument bleibt das Eigentum von Rabbiner Arie Folger

This document remains property of Rabbi Arie Folger
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